
Uchwała nr 223/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 października 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Etyki Badań Naukowych 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 1, 3 i 5 oraz § 122 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do Uchwały nr 167/2019 Senatu APS z dnia 16 

maja 2019 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dokonuje zmiany 

w składzie Komisji Etyki Badań Naukowych (Komisji) powołanej przez Senat APS na 

posiedzeniu w dniu 19 października 2016 r. i określonej w Protokole nr 2/2016 z dnia 

19 października 2016 r. poprzez ustalenie następującego nowego składu Komisji: 

 

1) dr hab. Helena Ciążela, prof. APS – przewodnicząca; 

2) dr hab. Danuta Duch-Krzystoszek, prof. APS; 

3) dr hab. Urszula Jeruszka, prof. APS; 

4) dr hab. Łukasz Baka; 

5) dr Urszula Gosk; 

6) dr Katarzyna Łukaszewska; 

7) dr Tomasz Prusiński; 

8) dr Monika Zima-Parjaszewska. 

 

2. Komisja działa zgodnie z Regulaminem Komisji Etyki Badań Naukowych, 

zatwierdzonym przez Senat, z tym że oceny Komisji podejmowane są w składach 

minimum trzyosobowych, którym przewodniczy przewodniczący Komisji. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


